
08:30 horas. INFORMAÇÕES: junto à Prefeitura Municipal, pelo e-mail adm@florianopeixoto.rs.gov.br , website
www.florianopeixoto.rs.gov.br ou pelos fones (54) 3615-4008/4010. Floriano Peixoto, RS, 15 de abril de 2021. ORLEI GIARETTA,
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000531737

AVISO DE ALTERAÇÃO. Processo Licitatório Nº 57/2021 – Pregão Presencial Nº 11/2021.  O Município de Frederico
Westphalen/RS comunica a todos os interessados em participar do Pregão Presencial nº. 11/2021, que tem por objeto a
contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e estaduais do
município, que fica ALTERADO o item 10 do Anexo I do edital e Trajeto 19 na Planilha de Demonstrativo da Formação de Custo
Básico. Considerando as alterações ora promovidas no Edital em epígrafe, altera-se: Abertura das Propostas: dia 03/05/2021
às 14h00. Visita técnica: 28/04/2021 das 08hs00min às 11hs30min e das 13hs30min as17hs00min
As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas . Frederico Westphalen/RS, 15/04/2021. Simone T. Duarti
da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2021000531819

Anulação Licitação Concorrência 1/2021 - Proc. 356/2021: Contratação de serviços de coleta seletiva de lixo domiciliar urbano.
Edital: Av. Firmino Girardello, 85, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br. Anulação: Anulalação decorrente a
necessidade de correção do projeto básico. Getúlio Vargas, 15/04/2021. Mauricio Soligo, Prefeito.

MUNICIPIO DE MATO LEITAO
Protocolo: 2021000531750

PREFEITURA MUNICIPAL E MATO LEITÃO-RS
- Pregão Eletrônico n° ML/004/2021. Objeto: Registro de preços de medicamentos e material ambulatorial. Abertura: 09h do dia
29.04.2021. O edital está disponível em www.matoleitao-rs.com.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações: 51
3784-1085. Mato Leitão, RS, 15.04.2021. Carlos Alberto Bohn – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO
Protocolo: 2021000531739

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021
OBJETO: Aquisição de um caminhão basculante para a Secretaria de Infraestrutura. JULGAMENTO: Menor preço.
CREDENCIAMENTO: 08h10min às 08h29min do dia 30/04/2021 . ABERTURA DA SESSÃO: 08:30 horas do dia 30/04/2021 .

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 07/2021.
OBJETO: Aquisição de pneus e câmara de ar para veículos desta municipalidade. CREDENCIAMENTO: 08h15min às
08h29min do dia 03/05/2021. ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min do dia 03/05/2021. INFORMAÇÕES: (55)3613-8188; e-mail:
projetos.matoqueimado@gmail.com site: www.matoqueimado-rs.com.br. Mato Queimado – RS., 15 de abril de 2021. Joaquim
Bourscheidt, Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2021000531762

Retificação I - Proc. Licit. 048/2021 - Pregão Presencial 018/2021: Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de
materiais e mão de obra para manutenção da iluminação pública no Município (menor preço por item). O Município comunica
que ALTERA-SE: inclusão do item 10.1.4. e 10.1.5. com ajuste do item “f”, alteração da descrição do objeto Item 1 no termo de
referência. Abertura: 30/04/2021 as 13:30h. Edital: na Prefeitura, Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou www.nova
boavista.rs.gov.br. Daniel Thalheimer, Prefeito.

Protocolo: 2021000531764

Proc. Licit. 055/2021 - Pregão Presencial 021/2021: Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de Materiais de
Expediente para as Secretarias da Municipalidade (menor preço por item). Abertura: 03/05/2021 as 8:30h. Edital: na Prefeitura,
Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou www.nova boavista.rs.gov.br. Daniel Thalheimer, Prefeito.

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Abril de 2021 145Diário Oficial Nº 79


